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  Już po raz piąty  w naszej szkole odbyła się gminna uroczystość wręczenia Stypendium Burmistrza.
W gali udział wzięli: Bożena Budzik-burmistrz Gminy i Miasta, Kazimierz Sipka- przewodniczący Rady
Gminy, Zdzisław Mielczarek- sekretarz gminy, Daniel Mituła- kierownik Referatu Oświaty i
Wychowania, radni, dyrektorzy szkół oraz rodzice uczniów nagrodzonych. W tym roku stypendium
otrzymało  aż 134 uczniów zamieszkujących Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce. Aby dostać nagrodę
trzeba było spełnić warunek dotyczący średniej ocen za dany rok szkolny tj. dla klas IV-VIII minimum
5,4; a dla uczniów klas gimnazjalnych minimum 5,2.

  Jednocześnie w tym roku po raz pierwszy zostały przyznane stypendia sportowe. Uczeń musiał
wykazać się dobrymi wynikami w nauce (średnia minimum 4,0), a także spełnić przynajmniej jedno z
kilku wymagań: być powołanym do Kadry Narodowej, reprezentacji kraju w turniejach o Mistrzostwo
Europy lub Świata, zająć miejsca od 1. do 8. w Mistrzostwach Polski, zająć miejsca od 1. do 3. w
Mistrzostwach Województwa lub otrzymać powołanie do kadry wojewódzkiej i czynnie w niej
uczestniczyć. Takich nagród przyznano trzynaście. Pamiątkowe dyplomy były wręczane przez
burmistrz Bożenę Budzik, przewodniczącego Rady Kazimierza Sipkę oraz kierownika Referatu
Oświaty i Wychowania Daniela Mitułę. W czasie gali Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
otrzymała Nagrodę Prezesa Polskiej Federacji Taekwon-do o nazwie Taekwondoka za szczególne
zasługi dla rozwoju tej dyscypliny w Polsce. Nagrodę wręczyli sami mistrzowie: Karol Adamczewski i
Bartosz Przegienda wraz z rodzicami i trenerem.

  Jednocześnie podczas uroczystości dyrekcja naszej szkoły, grono pedagogiczne oraz uczniowie
pożegnali panią Bożenę Budzik słowami podziękowań i życzeń.  Jako pamiątkę z 26 lat współpracy 
Teresa Kiełbik - dyrektor szkoły -wraz ze swoim zastępcą wręczyła pani burmistrz oprawione
fotografie.

  Natomiast zwieńczeniem uroczystości był program artystyczny przygotowany przez Dorotę
Bukowską pod tytułem ,,Baśń o wyjątkowej gminie’’, w którym zagrali zarówno uczniowie jak i
absolwenci szkoły. Uroczystość prowadziła Agata Pawlaczyk-Wieczorek.
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Bukowska
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